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KRYSSNING PÅ DOUROFLODEN OCH 

LISSABON 
                    6 Dagar med buss 

09 Apr.  FUENGIROLA -  MONESTERIO -  MERIDA - BADAJOZ 
Vi reser om morgonen till Monasterio Almendralejo. Där vi besöker en skink fabrik, 
skinka som produceras av fina Iberiska grisar. Här äter vi även lunch. Om eftermiddagen fortsätter vi till Merida. I Merida 
besöker vi stadens viktigaste monument, som teatern och amfiteatern, från tiden då Merida var huvudstad i den romerska 
provinsen Lusitania. Vi besöker även det arkeologiska museumet innan vi fortsätter till Badajoz, där vi kommer ha våran 
första övernattning. 
 

10 Apr.  BADAJOZ - COIMBRA - PORTO 
Frukost på hotellet innan avresa till Universitets staden Coimbra, där vi stannar för att 
äta lunch. Om eftermiddagen fortsätter resan till Porto. Vid ankomsten besöker vi ett 
av de äldsta vinhusen, som producerar portvin. Middag och inlogering för 2 nätter. 

11 Apr.  PORTO - KRYSSNING 
Frukost på hotellet. Från hamnen i Vilanova de Gaia seglar vi 100km upp i 
Duerofloden till Peso da Requa, och slussar igenom 2 av de 5 fördämmningar som 
man har byggt för att kontrolera Duerofloden. Crestuma slussen för oss 14m uppåt. I 
Carrapatelo fördämmningen är höjdskillnaden hela 35m. Medans vi njuter av utsikten 
med vinmarker och städer längs båda sidorna blir vi serverade aperetivos och en fin 
lunch på båtens restaurang. Vid ankomsten till Peso da Requa går vi till tågstationen 
för att ta tåget längs kusten tillbaka till Portomed. Därifrån tar vi sedan våran egen 
buss tillbaka till Hotellet. Óvernattning. 
12 Apr.  PORTO -  COIMBRA – NAZARE – OBIDOS - LISSABON 
Frukost på hotellet. Vi reser sydöver till universitetsstaden Coimbra. Här kommer vi att 
besöka den gamla staden och Portugals äldsta universitet innan resan fortsätter ner 
mot kusten. Vi stannar i fiske staden Nazare, där det finns tid att äta lunch på någon 
av de många fiskerestauranger. Om eftermiddagen reser vi till medelåldersbyn 
Obidos. Här kommer vi att göra ett kortare besök i byn som är omgiven av en mur, 
innan vi kör vidare till Lissabon. Middag och övernattning. Möjlighet att få uppleva 
portugisisk folkdans och musik på en lokal restaurang. 

13 Apr.  LISSABON 
Frukost på hotellet. Panoramisk rundvisning om förmiddagen. Fri eftermiddag för att 
utforska Lissabon på egen hand. Middag på hotellet. Möjlighet att få uppleva det 
portugisiska folklore (FADO), (ej inkluderat) 

14 Apr. LISSABON –  ALMENDRALEJO - FUENGIROLA 
Frukost på hotellet. Vi reser om morgonen tillbaka till Spanien, när vi har paserat 
gränsen kommer vi till Almendralejo. Här besöker vi ett av de lokala vinhusen som 
producer de goda vinerna från Extremadura, samt äter lunch på en lokal restaurang. 
Om eftermiddagen fortsätter vi mot Fuengirola. 

Pris per person:  799.00€ (min. 20 pers.) Enkelrumstillägg: 210€ 

Inkluderar: Transport med långtursbuss. 3-stjärniga hotel i 6 dagar med halvpension 
på hotellen, lunch första och sista dagen längs resan. Kryssning på Duerofloden med lunch. Lokal guide i Merida och 
skandinavisk reseledare på hela turen. 

För den som önskar kan man teckna en sjukdomsavbeställnings försäkring  

Duero: Duero (spanska), 
portugisiska Douro. Floden 
rinner upp nära Duruelo de 
la Sierra i provinsen Soria i 
norra centrala Spanien och 
rinner sedan västerut till 
utloppet i Atlanten vid Porto, 
Portugal. Av hela 
sträckningen är endast delar 
av floden i Portugal farbar 
med lätta flodbåtar. 
I Portugal är Douro en av 
landets största floder, känd 
för den vinodling och 
portvinsframställning som 
bedrivs i dess dalgångar. 
Med sina 897 kilometer är 
det den tredje längsta floden 
på Iberiska halvön, efter 
Tajo och Ebro.  
Lissabon: 
Huvudattraktionen  är själva 
stadens själ. Det långsamma 
tempot, de sneda husen och 
känslan av svunnen storhet. 
Portugals stora dåtid som 
kolonimakt slår igenom för 
full styrk i Lissabon, och det 
var också härifrån många av 
de världsberömda 
expeditionerna startade. 

 

Pasaje la Pandereta, s/n Fuengirola,  Málaga – España 
Tel: + 34 952 47 99 54 Fax: + 34 952 47 99 60. 

E-mail: fuengirola@rutasolar.com  Web: www.rutasolar.net 
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